
1 

 

Zápis ze 7. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 9. dubna 2019 od 20:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Bohdan Blažek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-

12-4017551/VB/1 – SM, Vysoké nad Jizerou, Sklenařice č. p. 22 – vNN na ppč. 2502/1 v k. ú. Sklenařice, ČEZ 

Distribuce, a. s. Děčín 

b) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu č. 8800086222 PREL A Vysoké nad Jizerou, 

č. p. 386, p. Čapek, STL plynovodní přípojka na ppč. 1130/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, GasNet, s. r. o. Ústí 

nad Labem 

c) Žádost o pronájem části pozemku ppč. 622/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, F. Matoušek 

 

4. Záležitosti města: 

a) Výběrové řízení č. 2019002 na akci: „Rekonstrukce vodovodu v ulici Staroveská – Vysoké nad Jizerou“ 

b) Návrh na schválení aktualizovaného ceníku za poskytované služby SKS Jablonec nad Nisou, s. r. o. (odvoz 

a odstranění biologicky rozložitelného odpadu) 

c) Informace o zamítnutí žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci VPP 

d) Informace o akci Ukliďme Česko 2019 

e) Informace o akci „Mezinárodní sraz motocyklů Honda GoldWing“ 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Žádost o schválení pořízení investic v ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – vybudování parkoviště 

b) Žádost o schválení pořízení investic v ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – vypracování projektové 

dokumentace na zřízení zákrokových sálů  

c) Schválení střednědobých rozpočtových výhledů PO města ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké nad 

Jizerou a MŠ Vysoké nad Jizerou 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

č. IV-12-4017551/VB/1 – SM, Vysoké nad Jizerou, Sklenařice č. p. 22 – vNN na ppč. 2502/1 v k. ú. 

Sklenařice, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

Radě města byla předložena žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, o uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV–12–4017551/VB/01, SM - Vysoké nad 

Jizerou, Sklenařice č. p. 22 - vNN na ppč. 2502/1 v k. ú. Sklenařice. Žadatel navrhuje za věcné břemeno 

náhradu ve výši 1.600 Kč. RM uzavření výše uvedené smlouvy schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

 



2 

 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

č. IV–12–4017551/VB/01, SM - Vysoké nad Jizerou, Sklenařice č. p. 22 - vNN na ppč. 2502/1 v k. ú. 

Sklenařice, se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu č. 8800086222 PREL A Vysoké nad 

Jizerou, č. p. 386, p. Čapek, STL plynovodní přípojka na ppč. 1130/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, GasNet, 

s. r. o. Ústí nad Labem 

Radě města byla předložena žádost společnosti GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem, o uzavření smlouvy na zřízení 

věcného břemene na stavbu č. 8800086222 PREL A Vysoké nad Jizerou, č. p. 386, p. Čapek, STL plynovodní 

přípojka na ppč. 1130/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Dne 7. 3. 2017 bylo již Radou města schváleno uzavřít se 

společností GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. 

V současnosti je již stavba řádně provedena a dokončena, k uzavření řádné smlouvy o zřízení věcného břemene 

není žádných připomínek. Za věcné břemeno bude po jeho zapsání v katastru nemovitostí provedena 

jednorázová úhrada ve výši 1.000 Kč bez DPH. RM uzavření této smlouvy schválila a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu č. 8800086222 PREL A Vysoké nad 

Jizerou, č. p. 386, p. Čapek, STL plynovodní přípojka na ppč. 1130/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, se společností 

GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této 

smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Žádost o pronájem části pozemku ppč. 622/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, F. Matoušek 

Radě města byla předložena žádost Františka Matouška, Vysoké nad Jizerou 69 o pronájem části pozemku ppč. 

622/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (cca 80 m
2
) za účelem umístění stolků pro letní posezení u občerstvení 

„U Zdeničky“ na období od 15. 4. 2019 do 15. 11. 2019. RM schválila záměr pronájmu části citovaného 

pozemku a pověřila zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na úřední desce města. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku ppč. 622/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřuje zaměstnance 

města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na úřední desce města. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Výběrové řízení č. 2019002 na akci: „Rekonstrukce vodovodu v ulici Staroveská – Vysoké nad Jizerou“ 

Výzva k podání nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku č. 2019002 na akci „Rekonstrukce vodovodu 

v ulici Staroveská – Vysoké nad Jizerou“ byla dne 6. 3. 2019 zveřejněna na webových stránkách města a dále 

byla výzva k podání nabídky zaslána osmi vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty doručili svou 

nabídku tři uchazeči. Otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhlo 3. 4. 2019. Po zkontrolování úplnosti 

nabídek bylo konstatováno, že jsou úplné a můžou být dále hodnoceny. Hodnocení proběhlo dle stanovených 

hodnoticích kritérií – dle celkové ekonomické výhodnosti (cena, rychlost provedení prací a reference), a jako 

nejvhodnější byla označena nabídka s pořadovým číslem 2 předložená uchazečem SIZ, s. r. o., IČ: 27265480, 

Velké Hamry 694, 468 45 Velké Hamry za nabídnutou cenu 3.755.280 Kč bez DPH. RM schválila výběr 

nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti SIZ, s. r. o., IČ: 27265480, Velké Hamry 694, 468 45 Velké 

Hamry a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2019002 na akci 

„Rekonstrukce vodovodu v ulici Staroveská – Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 2, 

předložená společností SIZ, s. r. o., IČ: 27265480, Velké Hamry 694, 468 45 Velké Hamry. 

RM schvaluje zadání zakázky č. 2019002 na akci „Rekonstrukce vodovodu v ulici Staroveská – Vysoké nad 

Jizerou“ společnosti SIZ, s. r. o., IČ: 27265480, Velké Hamry 694, 468 45 Velké Hamry za cenu 3.755.820 Kč 

bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 



3 

 

b) Návrh na schválení aktualizovaného ceníku za poskytované služby SKS Jablonec nad Nisou, s. r. o. 

(odvoz a odstranění biologicky rozložitelného odpadu) 

Radě města byl předložen návrh Severočeských komunálních služeb, s. r. o. Jablonec nad Nisou týkající se 

schválení aktualizovaného ceníku za poskytované služby od 1. 4. 2019. V ceníku dochází k navýšení cen 

poskytovaných služeb za odvoz a odstranění biologicky rozložitelného odpadu v období od 1. 4. do 31. 10. 

daného roku a stanovení ceny za vývoz kontejneru na období od 1. 11. do 31. 3. (povinnost mít zajištěnu 

likvidaci biologicky rozložitelného odpadu, která vyplývá z novely zákona o odpadech). RM po projednání 

schválila aktualizovaný ceník SKS, s. r. o. Jablonec nad Nisou a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje aktualizovaný ceník Severočeských komunálních služeb, s. r. o. Jablonec nad Nisou za 

poskytované služby za odvoz a odstranění biologicky rozložitelného odpadu, kterým dochází od 1. 4. 2019 

k navýšení cen a stanovení ceny za vývoz kontejneru na období od 1. 11. do 31. 3. a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

c) Informace o zamítnutí žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci VPP 

Rada města byla informována o zamítnutí žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně 

prospěšných prací. Úřad práce ČR, Kontaktní pracoviště Semily odůvodnil zamítnutí žádosti tím, že neeviduje 

dostatečný počet uchazečů o zaměstnání, kteří by splňovali podmínky pro umístění v rámci veřejně 

prospěšných prací. S ohledem na velké množství prací zejména při úklidu města bylo rozhodnuto uzavřít 

pracovní poměr s paní Š. Kobrovou, jejíž plat bude celý hrazen z prostředků města. RM vzala tyto informace 

na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o zamítnutí žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci 

veřejně prospěšných prací a o uzavření pracovního poměru s paní Š. Kobrovou, jejíž plat bude hrazen 

z prostředků města. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

d) Informace o akci Ukliďme Česko 2019 

Rada města byla informována o připravované akci „Ukliďme Česko 2019“. Tato akce by měla proběhnout 

v měsíci dubnu, nejlépe v blízkosti termínu 6. 4. 2019. Vedení města by se také k akci rádo připojilo a rádo by 

do akce zapojilo žáky a případně zaměstnance obou škol ve městě, proto bylo navrženo tuto akci uspořádat 

v pátek dne 26. 4. 2019 (pozdnější termín je zvolen s ohledem na klimatické podmínky a velikonoční svátky) 

v čase od 9:00 do 12:00 zhruba na čtyřech až pěti vytipovaných okruzích v okolí města včetně jeho místních 

částí. RM tuto akci schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uspořádání akce „Ukliďme Česko 2019“ v pátek 26. 4. 2019 od 9:00 – 12:00 hodin. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

e) Informace o akci „Mezinárodní sraz motocyklů Honda GoldWing“ 

Rada města byla informována o tom, že v termínu od 18. 7. – 21. 7. 2019 se má v areálu hotelu Větrov konat 

„Mezinárodní sraz motocyklů značky HONDA GOLDWING“. Jedná se o akci, které by se mělo zúčastnit 

velké množství vlastníků motocyklů Honda z celé Evropy. Akci pořádá Gold Wing Club CZ, z. s., IČ: 

70862826, Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 – Smíchov, který je již smluvně dohodnut s nájemcem 

hotelu Větrov. Město Vysoké nad Jizerou je žádáno o osvobození účastníků mezinárodního srazu po dobu jeho 

trvání od poplatku za lázeňský a rekreační pobyt, o schválení dočasného uzavření ulice Lyžařská a o pomoc 

s vyhrazením a nalezením vhodného prostoru pro zaparkování cca deseti obytných automobilů po dobu trvání 

srazu. RM vzala pořádání srazu na vědomí s tím, že by bylo dobré organizátory akce upozornit, že se nejedná 

o vhodnou lokalitu pro jeho uspořádání. RM doporučila MěÚ Vysoké nad Jizerou, jako správci lázeňského 

a rekreačního poplatku, jeho odpuštění pro účastníky srazu po dobu jeho trvání. RM neschválila uzavření 

místní komunikace Lyžařská, neboť provoz na této komunikaci je vymezen pouze pro pěší (komunikace je 

osazena zákazem vjezdu motorových vozidel). RM zároveň pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou vyřízením odpovědi spolku Gold Wing Club CZ, z. s.      

 

 

 



4 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o pořádání srazu v termínu od 18. 7. 2019 do 21. 7. 2019 v areálu hotelu Větrov 

s tím, že by bylo dobré organizátory akce upozornit, že se nejedná o vhodnou lokalitu pro jeho uspořádání.  

RM doporučuje MěÚ Vysoké nad Jizerou, jako správci lázeňského a rekreačního poplatku, jeho odpuštění pro 

účastníky srazu po dobu jeho trvání. 

RM neschvaluje uzavření místní komunikace Lyžařská po dobu pořádání srazu, neboť provoz na této 

komunikaci je vymezen pouze pro pěší (komunikace je osazena zákazem vjezdu motorových vozidel). 

RM pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením odpovědi spolku Gold Wing 

Club CZ, z. s. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Žádost o schválení pořízení investic v ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – vybudování parkoviště 

Radě města byla předložena ředitelkou ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou žádost o schválení pořízení investice 

v ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – vybudování parkoviště, které by chtěl ústav realizovat svépomocí. 

Celková cena této investice by měla být 1.450.000 Kč včetně DPH a celá bude hrazena z vlastních zdrojů 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou. RM provedení investice schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pořízení investice ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – vybudování parkoviště v ceně cca 

1.450.000 Kč včetně DPH, které budou hrazeny z vlastních zdrojů ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost o schválení pořízení investic v ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – vypracování projektové 

dokumentace na zřízení zákrokových sálů 

Radě města byla předložena ředitelkou ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou žádost o schválení pořízení investice 

v ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – vypracování projektové dokumentace na zřízení zákrokových sálů 

(zvýšený nárok na potřebu operačních sálů z důvodu provádění velkého počtu výkonů v ambulantním režimu). 

Jelikož již byla smlouva (závazná objednávka) ředitelkou podepsána, tak RM bere na vědomí, že se řeší 

vypracování projektové dokumentace. V daném případě se jedná o cenu za zpracování dokumentace až 

k provedení stavby a výkazu výměr ve výši 276.000 Kč bez DPH a bude hrazena z finančních zdrojů ÚCHR 

a PCH Vysoké nad Jizerou. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí pořízení investice ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – vypracování projektové 

dokumentace na zřízení zákrokových sálů za cenu ve výši 276.000 Kč bez DPH, které budou hrazeny 

z vlastních zdrojů ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

c) Schválení střednědobých rozpočtových výhledů PO města ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké 

nad Jizerou a MŠ Vysoké nad Jizerou 

Radě města byly předloženy ke schválení návrhy střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací na 

roky 2020 – 2021. Tyto byly v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněny na úřední desce a webových stránkách města. Po schválení 

budou střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací zveřejněny na webových stránkách města. RM 

tyto střednědobé výhledy rozpočtu schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie Vysoké nad Jizerou, 

příspěvková organizace na roky 2020 - 2021. 

RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na 

roky 2020 - 2021. 

RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na 

roky 2020 - 2021. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo v 23:00 hodin 



5 

 

USNESENÍ: 

 

132. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

133. RM schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

č. IV–12–4017551/VB/01, SM - Vysoké nad Jizerou, Sklenařice č. p. 22 - vNN na ppč. 2502/1 v k. ú. Sklenařice, 

se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

podpisem této smlouvy. 

134. RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu č. 8800086222 PREL A Vysoké nad 

Jizerou, č. p. 386, p. Čapek, STL plynovodní přípojka na ppč. 1130/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, se společností 

GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této 

smlouvy. 

135. RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku ppč. 622/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřuje 

zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na úřední desce města. 

136. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2019002 na 

akci „Rekonstrukce vodovodu v ulici Staroveská – Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 2, 

předložená společností SIZ, s. r. o., IČ: 27265480, Velké Hamry 694, 468 45 Velké Hamry. 

137. RM schvaluje zadání zakázky č. 2019002 na akci „Rekonstrukce vodovodu v ulici Staroveská – Vysoké 

nad Jizerou“ společnosti SIZ, s. r. o., IČ: 27265480, Velké Hamry 694, 468 45 Velké Hamry za cenu 3.755.820 Kč 

bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

138. RM schvaluje aktualizovaný ceník Severočeských komunálních služeb, s. r. o. Jablonec nad Nisou za 

poskytované služby za odvoz a odstranění biologicky rozložitelného odpadu, kterým dochází od 1. 4. 2019 

k navýšení cen a stanovení ceny za vývoz kontejneru na období od 1. 11. do 31. 3. a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem. 

139. RM bere na vědomí informace o zamítnutí žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci 

veřejně prospěšných prací a o uzavření pracovního poměru s paní Š. Kobrovou, jejíž plat bude hrazen z prostředků 

města. 

140. RM schvaluje uspořádání akce „Ukliďme Česko 2019“ v pátek 26. 4. 2019 od 9:00 – 12:00 hodin. 

141. RM bere na vědomí informace o pořádání srazu v termínu od 18. 7. 2019 do 21. 7. 2019 v areálu hotelu 

Větrov s tím, že by bylo dobré organizátory akce upozornit, že se nejedná o vhodnou lokalitu pro jeho uspořádání. 

142. RM doporučuje MěÚ Vysoké nad Jizerou, jako správci lázeňského a rekreačního poplatku, jeho odpuštění 

pro účastníky srazu po dobu jeho trvání. 

143. RM neschvaluje uzavření místní komunikace Lyžařská po dobu pořádání srazu, neboť provoz na této 

komunikaci je vymezen pouze pro pěší (komunikace je osazena zákazem vjezdu motorových vozidel). 

144. RM pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením odpovědi spolku Gold Wing 

Club CZ, z. s. 

145. RM schvaluje pořízení investice ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – vybudování parkoviště v ceně cca 

1.450.000 Kč včetně DPH, které budou hrazeny z vlastních zdrojů ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou. 

146. RM bere na vědomí pořízení investice ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou – vypracování projektové 

dokumentace na zřízení zákrokových sálů za cenu ve výši 276.000 Kč bez DPH, které budou hrazeny z vlastních 

zdrojů ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou. 

147. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie Vysoké nad 

Jizerou, příspěvková organizace na roky 2020 – 2021. 

148. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na 

roky 2020 – 2021. 

149. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace 

na roky 2020 – 2021. 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 9. dubna 2019 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                  Bohdan Blažek      Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města     ověřovatel zápisu                   starostka města 


